49.203.409/0001-02) x Badra Pesquisa e Comuni-
cação LTDA (CNPJ 58.975.105/0001-46)

Dotação Orçamentária: 
02.09.10.01.0001.3.3.90.39.05 – Serviços Técnicos

Profissionais. 
Vigência: 12 meses, 05 de novembro de 2025 até 

04 de novembro de 2026.
Valor Total: R$1.146.996,00 (um milhão, cento e 

quarenta e seis mil e novecentos e noventa e seis 
reais).

Santos, 05 de novembro de 2025.
NATASHA AMBROSIO DA SILVA

CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS 

MICHELLE PEREIRA TICIANELI
	 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E 

FINANÇAS

ORDEM DO DIA – 67ª SESSÃO ORDINÁRIA
DIA 11 DE NOVEMBRO DE 2025 - 16 HORAS